<sup>297</sup> (Note word play in the Latin, not in the English): as if the name of Burdet could “slip out” [exciderit] of our memories – an excellent man, cruelly put to death because of a word he let “slip out” [exciderat] [while] in his cups ...

<sup>298</sup> no less honor to Markham... than to the ] eternal dishonor [of those that, either for fear or flattery,] slaughtered an innocent man (who had been entrusted to their faithful and pious judgments) through a perverse interpretation of the laws. [*What*] should I say about Thomas [*Cook ...?*]

<sup>299</sup> ... alderman and mayor of this noble city] a man such as few cities have [... ] who performed magnificent deeds.

<sup>300</sup> Who is so hard-hearted that ...he pitieth not... what speak we of loss?] his calamity, his despoliation, his change from such wealth to – not just poverty, but nakedness! [– only for that it happened ...]

<sup>301</sup> ...greatly endangered], entire families brought in peril of their deaths, [either by feigned quarrels ...]

5 nominibus? Quin nullum tam capitale fuit in quod per meram calumniam  
 facile non impingeretur. Nam quum rex praeveniens legitimum  
 regnandi tempus sceptrum vindicaret bello, maximi piaculi loco  
 habebatur in divitem, illi cognatum, affinem, necessarium, amicum,  
 10 familiarem vel notum fere umquam fuisse aliquem, quem rex  
 aliquando pro hoste habuerat, qui aliis atque aliis temporibus adversariam  
 sibi plus quam dimidiam partem regni sui effecerat. Hoc pacto  
 dum bonis vestris tendebantur insidiae, corpora simul in periculum  
 veniebant. Atque haec quidem pacis tempore gerebantur.<sup>302</sup> quid de his  
 15 aerumnis dicam quae ex bellicis tumultibus, velut e fonte malorum  
 omnium in vestram rempublicam profluxerunt: quae bella ut semper  
 sunt funesta, *[cf. English 71/13-15] ita tum demum funestissima quum sunt civilia, nec certe  
 usquam gentium infestius, aut acerbius civilibus armis certatum est,  
 quam illo duce et principe apud nos,*<sup>303</sup> qui *^[English 71/16-17]* dum invadit regnum, dum  
 20 tuetur, dum eicitur, dum redit ac recuperat rursus, dum depulsores  
 suos ulciscitur, tantum Anglici sanguinis exhaustum est, quanto  
 non olim stetit bis subiugata Gallia. *[cf. English 71/18-23] Ita populus imminutus aut  
 oppressus est, nobilium vero ac procerum quota pars relicta est?*<sup>304</sup>  
 %  
 25 %  
 %  
 %  
 %  
*[cf. English 71/24-26] Denique alterius dum pecunia petebatur, alterius formidabatur  
 potentia, neutra pars tuta aut quietata fuit.*<sup>305</sup> Et quem non infestum sibi  
 timebat, cui formidolosus erat etiam frater, cui pepercisset qui  
 germanum sustulit, aut quis amare potuisset eum, si istud potuit ne  
 frater quidem?  
 30 %  
 % *^[English 71/29-31]*  
 Iam quis hoc ferat, quod nemo tamen ignorat, uxorem  
 Shori tam vile scortum plus apud principem quam omnes regni sui  
 nobiles valuisse, quin ex ipsis quosdam magnis in rebus suis usos